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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja:“Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje gazoil (Bludiesel) dhe benzinë pa
plumb për automjetet e transportit dhe impiantin e kondicionimit të Bashkisë Tiranë për vitin
2018”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Shetitorja “Dëshmorët e Kombit”,
Tel/Fax: 04 256 799,
Adresa e Internetit: www.tirana.al;

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e hapur”(Marrëveshje Kuadër)

Numri i referencës së procedurës REF—50506-02-22-2018

Loti i pare: REF-78960-07-11-2018

Loti i dyte: REF-78962-07-11-2018

3. Objekti i prokurimit: “Blerje gazoil (Bludiesel) dhe benzinë pa plumb për automjetet e
transportit dhe impiantin e kondicionimit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”

4. Fondi limit: 40.156.736 (dyzet milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e
shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e
Bashkisë Tiranë me anë të VKB Nr.132,datë 21.12.2017 “Për Miratimin e Programit
Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”

http://www.tirana.al
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(i ndryshuar), te ndare ne lote si me poshte:

Loti I: Blerje gazoil (Bludiesel) për automjetet e transportit dhe impiantin e
kondicionimit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, me fond limit 32.450.000 ( tridhjetë e
dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH

Loti II: Blerje benzinë pa plumb për automjetet e transportit të Bashkisë Tiranë, për
vitin 2018”, me fond limit 7.706.736 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e
shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH.

5. Afati per lëvrimin e mallit per lotin I dhe II: 12( dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër për secilin lot. Levrimi do te behet sipas
kerkeses dhe nevojës se Autoritetit Kontraktor e detajuar ne shtojcen 12
te dokumentave standarte te tenderit, “Sasia dhe grafiku i levrimit”.

6. Data e zhvillimit te tenderit: dt 06.08.2018 ora 12.00Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: www.app.gov.al

7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: dt 06.08.2018 ora 12.00Vendi:Bashkia e
Tiranës.

Website i APP-së: www.app.gov.al

http://www.app.gov.al

